2016 年 6 月 8 日
2016 年度 第 1 回 幹事会 議事録

日時：2016 年 6 月 8 日（水）
場所：ＪＸホールディングス六本木クラブ
出席者（敬称略）：町田・永田・小谷・土居・長谷川・池田・真壁・八尾・鈴木・竹内・青木・相澤・野田・

腰高・俵・佐々木・荒木・攝津（計 18 名）

【報告事項】

１． 現役報告（青木）
・現在、３年生８名 ２年生５名 １年生１８名（名簿上）

・６/４－５那須（４４川島関連の貸別荘利用）で新歓合宿実施

・６/２１春季連盟戦（トーナメント）初戦 VS 上智

・４年生３名就活中、今月中の内々定報告期待。

・楽籠大会は土曜日の体育館確保が厳しく、現状未定。

２． ANW（池田）
・実施済 2 月初－熊本、3 月－関西（KGB あわせて）19 人
・計画  11 月の九州につき、佐賀・武雄を予定しているが、熊本にも向かい、
     11/4（金）夜、熊本にて在勤者等の激励会としたい。

３． SO（真壁）
・3 月には外資系企業イベントがあり、多くの参加者があった。

４． 2016 年度 年会費引落し状況＜速報＞（荒木）
・2016 年会費自動引落し徴収結果（4/27 振替）
 請求実行数 300 人、収納数 284 人、収納不能数 16 人
 収納金額 3,343,200 円 ＜12,000 円×284 人－手数料 64,800 円＞
・この他に、既に振込みの方 3 人
・さらに振替未登録者等を中心に、本年も督促等のフォロー実施

【審議事項】

１．熊本地震について
   ・OB 本人で現在熊本在勤者 4 人、他に熊本高卒など出身者が 6 人であるが、別紙情報収集の通り、

幸いにも、楽籠関係者で甚大な被害の報告は無い。
   ・幹事会出席者の中で、22 期・野田さん、33 期・荒木さんからも説明を頂く。
   ・結果として、今後特段に義捐金等を集めるべくの呼び掛けは行わないこととする。
   ・引き続き情報収集を行い、何かあれば対応するし、支援の姿勢、気持ちは維持し続ける。

・また ANW 企画の一環で 11/4（金）の夜に熊本にて、特に在勤者の激励会を企画する。実施告知を

特に当事者中心に対して行う。

以 上